
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2013
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/78/2011 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych § 1 pkt. 7 lit. a i b otrzymuje 
brzmienie: 

„a) o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niż 30 - 500,00 zł, 

b) o liczbie miejsc do siedzenia równej lub wyższej niż 30 - 550,00 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Beata Pastryk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 
Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232 poz. 1378.

Id: 31AE1F02-DA3C-45FE-BFD4-B591BEED44BD. Podpisany



UZASADNIENIE

1. Konieczność podjęcia uchwały.

Wysokość stawek podatków i opłat lokalnychnależy do kompetencji organu stanowiącego jednostki
samorządu terytorialnego.

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania

Dotychczas obowiązujące stawki przyjęte uchwałą nr XII/78/2011 Rady Miejskiej w Golczewie z
dnia 9 listopada 2011 r. wynoszą:
od autobusów:
a) o liczbiemiejscdo siedzeniamniejszejniż 30 684,00 zł,
b) o liczbiemiejscdo siedzenia równej lub wyższej niż 30 1.496,00 zł

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejście w życie uchwały.

W związku z obniżeniemstawek podatku od środków transportu dotyczących autobusów zwiększy
się potencjalna liczbapodatników w 2014 roku, co za tym idzie zwiększą się wpływypodatku .

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenie budżetu Gminy.

Podjęcie uchwałynie powoduje obciążeniabudżetu gminy.

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot
unormowania.

Konsultacje nie są wymaganeprzepisamiprawa.

Id: 31AE1F02-DA3C-45FE-BFD4-B591BEED44BD. Podpisany




